CÂMARA MUNICIPAL DE ARINOS – MG

Telefone: 38 3635-1347

Rua Professor Benevides, 385 – Centro – CEP: 38.680-000 – Arinos/MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAÇÃO Nº PAC-002/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-002/2023

CONTRATO Nº 002/2023

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL

14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARINOS-MG

CONTRATADO: ALIANÇA SISTEMA TELECOMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PROVEDOR DE INTERNET

DO PREÇO GLOBAL: R$ 3.840,00 (TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA

REAIS)

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO A 31/12/2023

DATA ASSINATURA: 1º/02/2023